

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 780020072 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor bezpečnosti a GDPR-Oddělení bezpečnosti a ki  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	5	23,60Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
406	inkoust do plnicích per	černá	ks	1	11,37	1	11,37Kč
407	inkoust do plnicích per	modrá	ks	1	11,37	1	11,37Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	5	19,35Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	50	60,50Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	28	101,64Kč
572	obálka A3, klopa na kratší straně	hnědá	ks	1	14,16	8	113,28Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	2	38,48Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	3	53,37Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 701,24Kč**

Konec sestavy